
Výsledky závodu Hulmen 2007

Muži do 35 let

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město/Oddíl Rok narození Plavání Kolo Běh Celkem

1 57 Rexa Martin Vizovice 1979 07:58 49:43 21:33 01:19:14

2 76 Regec Vojtěch Bratislava 1982 08:52 50:25 21:33 01:20:50

3 48 Mikuláš Karel ASPOT Hulín 1974 08:24 50:34 23:34 01:22:32

4 49 Neradil Tomáš ASPOT Hulín 1974 10:42 49:10 23:02 01:22:54

5 53 Vondruška Zbyněk Kroměříž 1974 08:55 48:44 25:28 01:23:07

6 74 Karger Pavel Author Tufo Titán Zlín 1980 08:38 50:28 24:15 01:23:21

7 50 Pok Pavel Přerov 1974 10:24 49:17 24:59 01:24:40

8 51 Kalík Marcel ASPOT Hulín 1976 08:57 51:40 25:08 01:25:45

9 81 Mužík David Osek 1991 07:29 53:19 25:18 01:26:06

10 79 Dohnal Petr Osek n/Bečvou 1981 08:27 52:28 25:15 01:26:10

11 12 Chmelíček Jakub SK OMT Pardubice 1984 07:41 51:50 26:51 01:26:22

12 65 Navařík Martin X-air Ostrava 1982 07:50 53:52 24:52 01:26:34

13 119 Šrámek Miroslav HTriatlon Skalice 1980 09:56 53:00 24:07 01:27:03

14 64 Křížek Petr Vyškov 1973 07:49 53:56 26:07 01:27:52

15 47 Kuča Petr Dracy Radslavice 1978 08:53 49:50 29:12 01:27:55

16 80 Mužík Jiří Osek 33 1984 08:14 54:09 25:53 01:28:16

17 123 Rabl Martin SACHA Sport Ostrava 1979 10:38 51:21 27:19 01:29:18

18 126 Cimbálník Pavel Hulín 1985 10:20 51:43 27:28 01:29:31

19 82 Bia Marek Oldřichov 1985 08:41 53:22 27:43 01:29:46

20 114 Lecián Radim Trirace Team Roštění 1988 08:07 54:16 27:27 01:29:50

21 37 Berger Jaromír Kroměříž 1974 09:47 54:37 25:32 01:29:56

22 109 Konvička Adam SACHA SF Ostrava 1977 10:32 52:16 27:10 01:29:58

23 31 Dorazil Miloš Kroměříž 1981 10:50 53:49 25:26 01:30:05

24 41 Pěček Tomáš Kroměříž 1979 09:36 54:50 25:57 01:30:23

25 56 Matějka Jiří Otrokovice 1973 09:20 55:38 25:31 01:30:29

26 38 Lovas Tomáš Kroměříž 1979 11:04 53:56 25:43 01:30:43

27 54 Holas Martin PS Kroměříž 1989 06:55 56:15 28:39 01:31:49

28 88 Engl Jiří Osek 1981 10:15 54:58 27:35 01:32:48

29 63 Mana Jan Zlín 4 1974 09:29 56:29 26:56 01:32:54

30 87 Engl Martin Osek 1980 10:55 55:49 26:16 01:33:00

31 110 Veselý Antonín SACHA SF Ostrava 1976 10:22 55:35 27:05 01:33:02

32 102 Korytář Radim Vsetín 1973 09:23 59:19 26:08 01:34:50

33 4 Němec Petr Hulín 1978 11:21 54:07 29:32 01:35:00

34 69 Polášek Lukáš Hodonín 1978 09:56 58:38 26:46 01:35:20

35 91 Janalík Jiří Vesani Rymice 1978 12:41 57:23 25:21 01:35:25

36 1 Burda Rostislav ASPOT Hulín 1976 11:17 54:25 30:05 01:35:47

37 5 Novák Jaroslav Aspot Hulín 1974 10:09 55:31 31:08 01:36:48

38 116 Červinka Jan Otrokovice 1989 09:20 01:00:44 26:45 01:36:49



39 118 Erlich Tomáš Kroměříž 1988 09:11 01:01:01 26:42 01:36:54

40 45 Huťka Pavel KB Halenkovice 1984 11:51 01:00:36 25:18 01:37:45

41 2 Lukeš Richard Hulín 1973 11:36 57:22 28:51 01:37:49

42 90 Mikeška Petr FbC Holešov 1984 13:25 56:45 27:55 01:38:05

43 68 Polášek Vít Hodonín 1976 10:40 01:02:30 25:50 01:39:00

44 96 Měchura Roman Vesani Holešov 1972 12:19 01:01:01 26:28 01:39:48

45 113 Krejčíř Miroslav Přerov 1991 06:59 01:02:07 30:55 01:40:01

46 107 Dvořák Aleš ASPOT Hulín 1977 15:56 53:33 30:35 01:40:04

47 94 Koplík Martin Vesani Holešov 1984 13:34 58:31 29:06 01:41:11

48 83 Laitoch David TTS Osek 1975 10:39 59:08 31:49 01:41:36

49 6 Polák Martin ASPOT Hulín 1976 09:54 55:39 36:21 01:41:54

50 7 Mazurek Martin Aspot Hulín 1992 12:31 01:00:12 30:28 01:43:11

51 92 Gahura Petr Vesani Holešov 1979 12:06 59:56 32:25 01:44:27

52 9 Vyvlečka Richard Admira Hulín 1974 12:22 01:00:24 31:56 01:44:42

53 124 Franěk Dušan Prerov 1973 11:31 59:24 35:50 01:46:45

54 40 Skřeček Aleš SK Přerov 1974 12:04 01:03:23 31:47 01:47:14

55 44 Doleschal Tomáš Napajedla 1986 09:44 01:10:06 29:12 01:49:02

56 127 Kovář Jaroslav ASPOT Hulín 1974 12:10 01:03:46 33:07 01:49:03

57 32 Houšť Bronislav HC Včelka Kroměříž 1975 13:28 01:02:11 34:00 01:49:39

58 103 Zapletal Radek Pravčice 1972 13:18 01:08:31 27:56 01:49:45

59 3 Navrátil Roman Aspot Hulín 1974 12:19 01:00:22 37:33 01:50:14

60 105 Štajnrt Pavel Pravčice 1972 14:06 59:37 36:32 01:50:15

61 66 Kucik Michal Pílepy 1979 13:29 01:08:25 29:00 01:50:54

62 61 Děrný Jaroslav Zdounky 1976 12:05 01:07:01 32:31 01:51:37

63 71 Adler Tomáš Hranice 1973 11:34 01:06:18 34:51 01:52:43

64 36 Kopeček Milan Zlín 1974 10:57 01:10:52 31:42 01:53:31

65 99 Zapletal Ladislav Pravčice 1979 12:49 01:07:09 34:32 01:54:30

66 55 Sehnal Tomáš Holešov 1973 11:08 01:21:27 22:15 01:54:50

67 97 Zapletal Bruno Pravčice 1973 12:43 01:09:36 38:44 02:01:03

68 75 Simerský Martin Amira Hulín 1984 13:02 01:11:14 37:14 02:01:30

69 10 Tabara Petr Admira Hulín 1987 17:08 01:15:15 33:07 02:05:30

70 34 Cimerman Radek HK Včelka Kroměříž 1975 15:10 01:12:17 38:40 02:06:07

71 125 Tomek Edo Nitra 1974 14:34 01:12:41 38:55 02:06:10

72 89 Filipčík Ondřej FbC Holešov 1989 15:05 01:13:51 39:08 02:08:04

73 95 Kasaj Michal Vesani Holešov 1982 15:37 01:17:04 40:50 02:13:31

74 93 Gahura Martin Vesani Hulín 1981 15:35 01:17:06 40:51 02:13:32

75 104 Zapletal Zdeněk Pravčice 1972 12:51 01:14:53 47:24 02:15:08

76 84 Urban Milan TTS Osek 1988 10:28 55:33 - DNF

Muži nad 35 let

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město/Oddíl Rok narození Plavání Kolo Běh Celkem

1 60 Zajíc Aleš KPS Opava 1969 10:15 50:28 22:57 01:23:40



2 77 Gočaltovský Ladislav Rocktechnik TT Hranice 1960 08:41 51:27 25:11 01:25:19

3 46 Menšík Petr Hulín 1970 09:24 51:19 24:37 01:25:20

4 122 Jankto Petr Osek nad Bečvou 1971 10:36 51:19 28:53 01:30:48

5 85 Zdráhal Jaroslav Osek n./Bečvou 1963 08:32 55:30 29:56 01:33:58

6 35 Hrazdira Martin Přerov 1971 08:49 56:43 28:47 01:34:19

7 73 Roubalík Radovan Těšetice 1964 11:09 57:22 26:11 01:34:42

8 15 Bařinka Antonín Kroměříž 1958 11:14 57:22 28:00 01:36:36

9 86 Pospíšil Česlav Přerov 1951 11:49 59:43 25:18 01:36:50

10 59 Janák Karel Zlín-Kudlov 1957 09:53 58:01 29:57 01:37:51

11 78 Navrátil Radek RK cyklos Vsetín 1966 10:40 59:47 27:32 01:37:59

12 62 Vidlář Petr Zlín 1971 11:22 58:26 28:37 01:38:25

13 70 Kuča Jiří Ústí 1970 10:58 57:32 30:57 01:39:27

14 43 Černoch Karel SKOB Zlín 1968 14:04 58:39 27:16 01:39:59

15 115 Hurta Petr Vsetín 1966 11:30 01:01:02 27:57 01:40:29

16 117 Podivinský Ladislav Uherské Hradiště 1961 13:20 01:01:17 26:58 01:41:35

17 39 Sigmund Jaroslav Kroměříž 1966 11:50 01:00:00 29:46 01:41:36

18 52 Dostál Pavel Dracy 1970 12:02 01:00:20 29:27 01:41:49

19 13 Hradil Jaroslav Otrokovice 1948 11:10 59:32 32:13 01:42:55

20 100 Uličný Stanislav Pravčice 1970 12:20 01:01:33 29:06 01:42:59

21 108 Doboš Miroslav Slavičín 1966 12:59 59:12 30:59 01:43:10

22 67 Tesařík Vítězslav Kroměříž 1960 12:46 01:02:46 29:59 01:45:31

23 11 Gremlica Václav Hulín 1964 13:23 01:05:04 28:25 01:46:52

24 72 Hrabec Bohumil Vodácký klub Kroměříž 1960 16:46 01:07:25 27:31 01:51:42

25 120 Žák Jiří Brankovice 1971 13:24 01:07:38 34:23 01:55:25

26 8 Balcárek Zdeněk Hulín 1967 13:37 01:06:36 36:15 01:56:28

27 98 Zapletal Ladislav Pravčice 1947 14:31 01:09:59 34:04 01:58:34

28 42 Navařík Pavel Rožnov 1956 14:01 01:11:54 32:56 01:58:51

29 14 Malinovský Karel Kroměříž 1957 13:28 01:17:32 42:57 02:13:57

30 121 Spáčil František Hulín 1950 17:43 01:28:12 45:31 02:31:26

Ženy

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město/Oddíl Rok narození Plavání Kolo Běh Celkem

1 111 Kalabusová Hana Přerov 1988 07:08 57:33 26:28 01:31:09

2 112 Ungerová Lenka Přerov 1989 08:36 56:06 29:50 01:34:32

3 23 Kopečná Monika Osek 1987 12:22 58:48 29:51 01:41:01

4 17 Dorazilová Jana Kroměříž 1978 10:59 01:03:46 27:43 01:42:28

5 19 Svobodová Lenka Otrokovice 1965 11:38 59:58 33:30 01:45:06

6 21 Svobodová Alice Kroměříž 1970 11:46 01:02:03 32:13 01:46:02

7 22 Vaclová Martina Otrokovice 1981 10:46 01:03:39 35:26 01:49:51

8 25 Olbertová Jana Cyklo MXM Hulín 1985 12:27 01:03:56 36:02 01:52:25

9 20 Slaninová Barbora Kroměříž 1978 11:42 01:06:51 33:57 01:52:30

10 18 Pulkrábková Staňka Vodácký klub Kroměříž 1978 09:50 01:14:00 39:54 02:03:44



11 16 Balcárková Eva Hulín 1992 12:19 01:18:11 42:17 02:12:47

12 128 Kovářová Miluše ASPOT Hulín 1976 12:37 01:21:59 46:02 02:20:38

13 26 Lusková Hanka Pravčice 1978 15:06 01:27:18 50:34 02:32:58

Všechny kategorie

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město/Oddíl
Rok 
narození

Kat. Plavání Kolo Běh Celkem

1 57 Rexa Martin Vizovice 1979 M1 07:58 49:43 21:33 01:19:14

2 76 Regec Vojtěch Bratislava 1982 M1 08:52 50:25 21:33 01:20:50

3 48 Mikuláš Karel ASPOT Hulín 1974 M1 08:24 50:34 23:34 01:22:32

4 49 Neradil Tomáš ASPOT Hulín 1974 M1 10:42 49:10 23:02 01:22:54

5 53 Vondruška Zbyněk Kroměříž 1974 M1 08:55 48:44 25:28 01:23:07

6 74 Karger Pavel
Author Tufo Titán 
Zlín

1980 M1 08:38 50:28 24:15 01:23:21

7 60 Zajíc Aleš KPS Opava 1969 M2 10:15 50:28 22:57 01:23:40

8 50 Pok Pavel Přerov 1974 M1 10:24 49:17 24:59 01:24:40

9 77 Gočaltovský Ladislav
Rocktechnik TT 
Hranice

1960 M2 08:41 51:27 25:11 01:25:19

10 46 Menšík Petr Hulín 1970 M2 09:24 51:19 24:37 01:25:20

11 51 Kalík Marcel ASPOT Hulín 1976 M1 08:57 51:40 25:08 01:25:45

12 81 Mužík David Osek 1991 M1 07:29 53:19 25:18 01:26:06

13 79 Dohnal Petr Osek n/Bečvou 1981 M1 08:27 52:28 25:15 01:26:10

14 12 Chmelíček Jakub SK OMT Pardubice 1984 M1 07:41 51:50 26:51 01:26:22

15 65 Navařík Martin X-air Ostrava 1982 M1 07:50 53:52 24:52 01:26:34

16 119 Šrámek Miroslav HTriatlon Skalice 1980 M1 09:56 53:00 24:07 01:27:03

17 64 Křížek Petr Vyškov 1973 M1 07:49 53:56 26:07 01:27:52

18 47 Kuča Petr Dracy Radslavice 1978 M1 08:53 49:50 29:12 01:27:55

19 80 Mužík Jiří Osek 33 1984 M1 08:14 54:09 25:53 01:28:16

20 123 Rabl Martin
SACHA Sport 
Ostrava

1979 M1 10:38 51:21 27:19 01:29:18

21 126 Cimbálník Pavel Hulín 1985 M1 10:20 51:43 27:28 01:29:31

22 82 Bia Marek Oldřichov 1985 M1 08:41 53:22 27:43 01:29:46

23 114 Lecián Radim Trirace Team Roštění 1988 M1 08:07 54:16 27:27 01:29:50

24 37 Berger Jaromír Kroměříž 1974 M1 09:47 54:37 25:32 01:29:56

25 109 Konvička Adam SACHA SF Ostrava 1977 M1 10:32 52:16 27:10 01:29:58

26 31 Dorazil Miloš Kroměříž 1981 M1 10:50 53:49 25:26 01:30:05

27 41 Pěček Tomáš Kroměříž 1979 M1 09:36 54:50 25:57 01:30:23

28 56 Matějka Jiří Otrokovice 1973 M1 09:20 55:38 25:31 01:30:29

29 38 Lovas Tomáš Kroměříž 1979 M1 11:04 53:56 25:43 01:30:43

30 122 Jankto Petr Osek nad Bečvou 1971 M2 10:36 51:19 28:53 01:30:48

31 111 Kalabusová Hana Přerov 1988 Z 07:08 57:33 26:28 01:31:09

32 54 Holas Martin PS Kroměříž 1989 M1 06:55 56:15 28:39 01:31:49

33 88 Engl Jiří Osek 1981 M1 10:15 54:58 27:35 01:32:48

34 63 Mana Jan Zlín 4 1974 M1 09:29 56:29 26:56 01:32:54



35 87 Engl Martin Osek 1980 M1 10:55 55:49 26:16 01:33:00

36 110 Veselý Antonín SACHA SF Ostrava 1976 M1 10:22 55:35 27:05 01:33:02

37 85 Zdráhal Jaroslav Osek n./Bečvou 1963 M2 08:32 55:30 29:56 01:33:58

38 35 Hrazdira Martin Přerov 1971 M2 08:49 56:43 28:47 01:34:19

39 112 Ungerová Lenka Přerov 1989 Z 08:36 56:06 29:50 01:34:32

40 73 Roubalík Radovan Těšetice 1964 M2 11:09 57:22 26:11 01:34:42

41 102 Korytář Radim Vsetín 1973 M1 09:23 59:19 26:08 01:34:50

42 4 Němec Petr Hulín 1978 M1 11:21 54:07 29:32 01:35:00

43 69 Polášek Lukáš Hodonín 1978 M1 09:56 58:38 26:46 01:35:20

44 91 Janalík Jiří Vesani Rymice 1978 M1 12:41 57:23 25:21 01:35:25

45 1 Burda Rostislav ASPOT Hulín 1976 M1 11:17 54:25 30:05 01:35:47

46 15 Bařinka Antonín Kroměříž 1958 M2 11:14 57:22 28:00 01:36:36

47 5 Novák Jaroslav Aspot Hulín 1974 M1 10:09 55:31 31:08 01:36:48

48 116 Červinka Jan Otrokovice 1989 M1 09:20 01:00:44 26:45 01:36:49

49 86 Pospíšil Česlav Přerov 1951 M2 11:49 59:43 25:18 01:36:50

50 118 Erlich Tomáš Kroměříž 1988 M1 09:11 01:01:01 26:42 01:36:54

51 45 Huťka Pavel KB Halenkovice 1984 M1 11:51 01:00:36 25:18 01:37:45

52 2 Lukeš Richard Hulín 1973 M1 11:36 57:22 28:51 01:37:49

53 59 Janák Karel Zlín-Kudlov 1957 M2 09:53 58:01 29:57 01:37:51

54 78 Navrátil Radek RK cyklos Vsetín 1966 M2 10:40 59:47 27:32 01:37:59

55 90 Mikeška Petr FbC Holešov 1984 M1 13:25 56:45 27:55 01:38:05

56 62 Vidlář Petr Zlín 1971 M2 11:22 58:26 28:37 01:38:25

57 68 Polášek Vít Hodonín 1976 M1 10:40 01:02:30 25:50 01:39:00

58 70 Kuča Jiří Ústí 1970 M2 10:58 57:32 30:57 01:39:27

59 96 Měchura Roman Vesani Holešov 1972 M1 12:19 01:01:01 26:28 01:39:48

60 43 Černoch Karel SKOB Zlín 1968 M2 14:04 58:39 27:16 01:39:59

61 113 Krejčíř Miroslav Přerov 1991 M1 06:59 01:02:07 30:55 01:40:01

62 107 Dvořák Aleš ASPOT Hulín 1977 M1 15:56 53:33 30:35 01:40:04

63 115 Hurta Petr Vsetín 1966 M2 11:30 01:01:02 27:57 01:40:29

64 23 Kopečná Monika Osek 1987 Z 12:22 58:48 29:51 01:41:01

65 94 Koplík Martin Vesani Holešov 1984 M1 13:34 58:31 29:06 01:41:11

66 117 Podivinský Ladislav Uherské Hradiště 1961 M2 13:20 01:01:17 26:58 01:41:35

67 83 Laitoch David TTS Osek 1975 M1 10:39 59:08 31:49 01:41:36

68 39 Sigmund Jaroslav Kroměříž 1966 M2 11:50 01:00:00 29:46 01:41:36

69 52 Dostál Pavel Dracy 1970 M2 12:02 01:00:20 29:27 01:41:49

70 6 Polák Martin ASPOT Hulín 1976 M1 09:54 55:39 36:21 01:41:54

71 17 Dorazilová Jana Kroměříž 1978 Z 10:59 01:03:46 27:43 01:42:28

72 13 Hradil Jaroslav Otrokovice 1948 M2 11:10 59:32 32:13 01:42:55

73 100 Uličný Stanislav Pravčice 1970 M2 12:20 01:01:33 29:06 01:42:59

74 108 Doboš Miroslav Slavičín 1966 M2 12:59 59:12 30:59 01:43:10

75 7 Mazurek Martin Aspot Hulín 1992 M1 12:31 01:00:12 30:28 01:43:11

76 92 Gahura Petr Vesani Holešov 1979 M1 12:06 59:56 32:25 01:44:27



77 9 Vyvlečka Richard Admira Hulín 1974 M1 12:22 01:00:24 31:56 01:44:42

78 19 Svobodová Lenka Otrokovice 1965 Z 11:38 59:58 33:30 01:45:06

79 67 Tesařík Vítězslav Kroměříž 1960 M2 12:46 01:02:46 29:59 01:45:31

80 21 Svobodová Alice Kroměříž 1970 Z 11:46 01:02:03 32:13 01:46:02

81 124 Franěk Dušan Prerov 1973 M1 11:31 59:24 35:50 01:46:45

82 11 Gremlica Václav Hulín 1964 M2 13:23 01:05:04 28:25 01:46:52

83 40 Skřeček Aleš SK Přerov 1974 M1 12:04 01:03:23 31:47 01:47:14

84 44 Doleschal Tomáš Napajedla 1986 M1 09:44 01:10:06 29:12 01:49:02

85 127 Kovář Jaroslav ASPOT Hulín 1974 M1 12:10 01:03:46 33:07 01:49:03

86 32 Houšť Bronislav HC Včelka Kroměříž 1975 M1 13:28 01:02:11 34:00 01:49:39

87 103 Zapletal Radek Pravčice 1972 M1 13:18 01:08:31 27:56 01:49:45

88 22 Vaclová Martina Otrokovice 1981 Z 10:46 01:03:39 35:26 01:49:51

89 3 Navrátil Roman Aspot Hulín 1974 M1 12:19 01:00:22 37:33 01:50:14

90 105 Štajnrt Pavel Pravčice 1972 M1 14:06 59:37 36:32 01:50:15

91 66 Kucik Michal Pílepy 1979 M1 13:29 01:08:25 29:00 01:50:54

92 61 Děrný Jaroslav Zdounky 1976 M1 12:05 01:07:01 32:31 01:51:37

93 72 Hrabec Bohumil
Vodácký klub 
Kroměříž

1960 M2 16:46 01:07:25 27:31 01:51:42

94 25 Olbertová Jana Cyklo MXM Hulín 1985 Z 12:27 01:03:56 36:02 01:52:25

95 20 Slaninová Barbora Kroměříž 1978 Z 11:42 01:06:51 33:57 01:52:30

96 71 Adler Tomáš Hranice 1973 M1 11:34 01:06:18 34:51 01:52:43

97 36 Kopeček Milan Zlín 1974 M1 10:57 01:10:52 31:42 01:53:31

98 99 Zapletal Ladislav Pravčice 1979 M1 12:49 01:07:09 34:32 01:54:30

99 55 Sehnal Tomáš Holešov 1973 M1 11:08 01:21:27 22:15 01:54:50

100 120 Žák Jiří Brankovice 1971 M2 13:24 01:07:38 34:23 01:55:25

101 8 Balcárek Zdeněk Hulín 1967 M2 13:37 01:06:36 36:15 01:56:28

102 98 Zapletal Ladislav Pravčice 1947 M2 14:31 01:09:59 34:04 01:58:34

103 42 Navařík Pavel Rožnov 1956 M2 14:01 01:11:54 32:56 01:58:51

104 97 Zapletal Bruno Pravčice 1973 M1 12:43 01:09:36 38:44 02:01:03

105 75 Simerský Martin Amira Hulín 1984 M1 13:02 01:11:14 37:14 02:01:30

106 18 Pulkrábková Staňka
Vodácký klub 
Kroměříž

1978 Z 09:50 01:14:00 39:54 02:03:44

107 10 Tabara Petr Admira Hulín 1987 M1 17:08 01:15:15 33:07 02:05:30

108 34 Cimerman Radek HK Včelka Kroměříž 1975 M1 15:10 01:12:17 38:40 02:06:07

109 125 Tomek Edo Nitra 1974 M1 14:34 01:12:41 38:55 02:06:10

110 89 Filipčík Ondřej FbC Holešov 1989 M1 15:05 01:13:51 39:08 02:08:04

111 16 Balcárková Eva Hulín 1992 Z 12:19 01:18:11 42:17 02:12:47

112 95 Kasaj Michal Vesani Holešov 1982 M1 15:37 01:17:04 40:50 02:13:31

113 93 Gahura Martin Vesani Hulín 1981 M1 15:35 01:17:06 40:51 02:13:32

114 14 Malinovský Karel Kroměříž 1957 M2 13:28 01:17:32 42:57 02:13:57

115 104 Zapletal Zdeněk Pravčice 1972 M1 12:51 01:14:53 47:24 02:15:08

116 128 Kovářová Miluše ASPOT Hulín 1976 Z 12:37 01:21:59 46:02 02:20:38

117 121 Spáčil František Hulín 1950 M2 17:43 01:28:12 45:31 02:31:26



118 26 Lusková Hanka Pravčice 1978 Z 15:06 01:27:18 50:34 02:32:58

119 84 Urban Milan TTS Osek 1988 M1 10:28 55:33 - DNF

Závodníkům  č.:
12.  Jakub  Chmelíček  -  bylo  připočítáno  5  trestných  minut  za  nedodržení  cyklistické  trasy
79.  Petr  dohnal  -  byly  připočítány  2  trestné  minuty  za  zkrácení  plavecké  části
81. David Mužík - byly připočítány 2 trestné minuty za zkrácení plavecké části

Hulíňák

Pořadí Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město Oddíl
Rok 
narození

Kat. Plavání Kolo Běh Celkem

1 4 49 Neradil Tomáš Hulín
ASPOT 
Hulín

1974 M1 10:42 49:10:00 23:02 1:22:54

2 10 46 Menšík Petr Hulín
ASPOT 
Hulín

1970 M2 9:24 51:19:00 24:37:00 1:25:20

3 11 51 Kalík Marcel Hulín
ASPOT 
Hulín

1976 M1 8:57 51:40:00 25:08:00 1:25:45

4 21 126 Cimbálník Pavel Hulín
MXM 
Hulín

1985 M1 10:20 51:43:00 27:28:00 1:29:31

5 42 4 Němec Petr Hulín
ASPOT 
Hulín

1978 M1 11:21 54:07:00 29:32:00 1:35:00

6 45 1 Burda Rostislav Hulín
ASPOT 
Hulín

1976 M1 11:17 54:25:00 30:05:00 1:35:47

7 52 2 Lukeš Richard Hulín
ASPOT 
Hulín

1973 M1 11:36 57:22:00 28:51:00 1:37:49

8 70 6 Polák Martin Hulín
ASPOT 
Hulín

1976 M1 9:54 55:39:00 36:21:00 1:41:54

9 75 7 Mazurek Martin Hulín
ASPOT 
Hulín

1992 J 12:31 1:00:12 30:28:00 1:43:11

10 77 9 Vyvlečka Richard Hulín
Admira 
Hulín

1974 M1 12:22 1:00:24 31:56:00 1:44:42

11 82 11 Gremlica Václav Hulín Hulín 1964 M2 13:23 1:05:04 28:25:00 1:46:52

12 89 3 Navrátil Roman Hulín
ASPOT 
Hulín

1974 M1 12:19 1:00:22 37:33:00 1:50:14

13 94 25 Olbertová Jana Hulín
Cyklo 
MXM 
Hulín

1985 Z 12:27 1:03:56 36:02:00 1:52:25

14 101 8 Balcárek Zdeněk Hulín Hulín 1967 M2 13:37 1:06:36 36:15:00 1:56:28

15 105 75 Simerský Martin Hulín
Amira 
Hulín

1984 M1 13:02 1:11:14 37:14:00 2:01:30

16 107 10 Tabara Petr Hulín
Admira 
Hulín

1987 M1 17:08 1:15:15 33:07:00 2:05:30

17 110 89 Filipčík Ondřej Hulín
FbC 
Holešov

1989 J 15:05 1:13:51 39:08:00 2:08:04

18 111 16 Balcárková Eva Hulín Hulín 1992 Z 12:19 1:18:11 42:17:00 2:12:47

19 113 93 Gahura Martin Hulín
Vesani 
Hulín

1981 M1 15:35 1:17:06 40:51:00 2:13:32

20 117 121 Spáčil František Hulín Hulín 1950 V 17:43 1:28:12 45:31:00 2:31:26



Veteráni ( nad 45 let )

Pořadí Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město Oddíl
Rok 
narození

Plavání Kolo Běh Celkem

1 9 77 Gočaltovský Ladislav Hranice
Rocktechnik 
TT

1960 8:41 51:27:00 25:11:00 1:25:19

2 46 15 Bařinka Antonín Kroměříž Kroměříž 1958 11:14 57:22:00 28:00:00 1:36:36

3 49 86 Pospíšil Česlav Přerov
TTS Osek nad 
Bečvou

1951 11:49 59:43:00 25:18:00 1:36:50

4 53 59 Janák Karel Zlín
AUTHOR 
TUFO TI

1957 9:53 58:01:00 29:57:00 1:37:51

5 66 117 Podivinský Ladislav
Uherské 
Hradiště

Uherské 
Hradiště

1961 13:20 1:01:17 26:58:00 1:41:35

6 72 13 Hradil Jaroslav Otrokovice Otrokovice 1948 11:10 59:32:00 32:13:00 1:42:55

7 79 67 Tesařík Vítězslav Kroměříž Kroměříž 1960 12:46 1:02:46 29:59:00 1:45:31

8 93 72 Hrabec Bohumil Kroměříž
Vodácký klub 
Kroměříž

1960 16:46 1:07:25 27:31:00 1:51:42

9 102 98 Zapletal Ladislav Pravčice Pravčice 1947 14:31 1:09:59 34:04:00 1:58:34

10 103 42 Navařík Pavel
Rožnov pod 
Radhoštěm

SVČ Rožnov 
pod 
Radhoštěm

1956 14:01 1:11:54 32:56:00 1:58:51

11 114 14 Malinovský Karel Kroměříž Kroměříž 1957 13:28 1:17:32 42:57:00 2:13:57

12 117 121 Spáčil František Hulín Hulín 1950 17:43 1:28:12 45:31:00 2:31:26

Junioři ( do 18 let )

Pořadí Poř. St.Č. Příjmení Jméno Město Oddíl
Rok 
narození

Kat. Plavání Kolo Běh Celkem

1 12 81 Mužík David
Osek na 
Bečvou

TTS Osek 
nad Bečvou

1991 J 7:29 53:19:00 25:18:00 1:26:06

2 32 54 Holas Martin Kroměříž PS Kroměříž 1989 J 6:55 56:15:00 28:39:00 1:31:49

3 39 112 Ungerová Lenka Přerov Přerov 1989 Z 8:36 56:06:00 29:50:00 1:34:32

4 48 116 Červinka Jan Otrokovice Otrokovice 1989 J 9:20 1:00:44 26:45:00 1:36:49

5 61 113 Krejčíř Miroslav Přerov Přerov 1991 J 6:59 1:02:07 30:55:00 1:40:01

6 75 7 Mazurek Martin Hulín
ASPOT 
Hulín

1992 J 12:31 1:00:12 30:28:00 1:43:11

7 110 89 Filipčík Ondřej Hulín FbC Holešov 1989 J 15:05 1:13:51 39:08:00 2:08:04

8 111 16 Balcárková Eva Hulín Hulín 1992 Z 12:19 1:18:11 42:17:00 2:12:47
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